
Zarządzenie nr 123/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 września 2019 r.   

 

w sprawie powołania Komisji do spraw ustalenia składu rad dyscyplin pierwszej kadencji 

  

Na podstawie § 157 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (załącznik do 

uchwały nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję do spraw ustalenia składu rad dyscyplin pierwszej kadencji w składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel – Przewodniczący Komisji, 

2) prof. dr hab. Joanna Rosińczuk – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) prof. dr hab. Halina Grajeta, 

4) prof. dr hab. Małgorzata Sobieszczańska, 

5) lek. Kamil Cebulski.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p. o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  

KP  


